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FAU-møtereferat 23.01.24 

Til stede:  

8A: Bernadine og Espen 

8B: Anette 

8C: Hanne og Daniel 

8D: Ingen 

8E: Ingen 

9A: Ingen 

9B: Guillaume 

9C: Ann-Christin og Lisa 

9D: Ingen 

9E: Nina og Runa 

10A: Aaste 

10B: Grete 

10C: Ida 

10D: Karianne 

10E: Tonje og Magny 

 

Sak 1: Referat fra forrige møte og innkalling godkjent 

 

Sak 2: Informasjon fra skolens ledelse 

Tilsyn etter forskrift om helse og miljø i skolen ble gjennomført på skolen 23.01.24. Dette 

gjennomføres i alle barnehager og skoler i bydelen. Skolen fikk ingen store avvik etter 

tilsynet. Det ble påpekt fra skolens side at vi er bekymret for elevenes skolevei og særlig 

Ammerudhellinga opp mot Tjernveien barnehage. Det er både for dårlig merket når det 

ikke er snø og det har vært dårlig måket og veldig glatt en lengre periode. De lovet å ta 

dette videre.  

 

Budsjett og strategisk plan for 2024 er vedtatt i driftsstyret. Det oppleves som et noe 

strammere budsjett, men skolen har god kontroll og oversikt over dette. Strategisk plan 

for det kommende året er ganske lik den som var for 2023. Skolen skal ikke endre mye på 

det som har vært våre satsingsområder. Overskriften på planen er KVALITET. Vi ønsker å 

utvikle oss videre i det vi satser på for å legge til rette for elevenes læring faglig og 

sosialt hver eneste dag.  

 

Elevundersøkelsesresultatene kom til skolen mandag 22.01. og skolens ledelse har 

allerede sett på dem og begynt å lage en plan for hvordan vi skal jobbe med resultatene 
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sammen med de ansatte og med elevene. Skolen vil legge fram resultatene og fortelle om 

jobben i etterkant på neste FAU-møte. 

 

Sak 3: Informasjon om skolematprosjektet 

Det nye byrådet kuttet de øremerkede midlene til skolemat i det nye budsjettet og dette gir 

elevene tilbakemelding på at de synes er dumt. De ønsker et fortsatt tilbud. Dette støtter vi 

elevene i, men de ekstra midlene vi har til dette i budsjettet er ikke nok til å opprettholde tilbudet 

vi har hatt i høst. Dette er tatt opp med elevrådet og vi ønsker at både elevrådet og FAU kan 

uttale seg om dette på vegne av alle elever og foresatte. Samtidig vil skolen jobbe videre med å 

få til et tilbud. Nestleder Aaste skriver et forslag på vegne av FAU. 

 

Sak 4: Informasjon om språk- og holdningskampanjen 

Det vil også i år bli gjennomført en språk- og holdningskampanje for elevene på Apalløkka i tillegg 

til elevene på alle skoler i Grorud bydel. Apalløkka er stolte over at dette startet som en idé hos 

elever i elevrådet hos oss og nå blir et stort arrangement der bydel og skoler samarbeider. På 

Apalløkka, Ammerud og Rødtvet gjennomføres det i uke 10. På resten av skolene i uke 11. Det vil 

være felles oppstart mandag og avslutte med en konsert på Rødtvet skole fredag. I disse dager 

planlegger teamene innholdet i uka. Elevrådet har satt ned en arbeidsgruppe som også skal jobbe 

med dette og noen fra elevrådet skal gjennomføre et opplegg for elevene på 6. trinn på Ammerud 

og Rødtvet.  

De foresatte utfordres til å komme med innspill til hvordan de kan involveres. Det ble foreslått at 

man kan sende informasjon hjem og kanskje også noen spørsmål eller problemstillinger man 

jobber med som kan bli utgangspunkt for samtaler om temaet hjemme.  

 

FAU på tvers, som Nina i FAU hos oss er en del av, har også jobbet med å finne måter å engasjere 

seg i denne uka på sammen med NSKene i bydelen. Et forslag er å invitere en foredragsholder til 

elevene på 6. og 7. trinn og tilby foredrag for de foresatte på kveldstid.  

FAU på tvers er ei gruppe som ble dannet for noen få år siden. De består av foresatte fra ulike 

skoler i bydelen og de jobber sammen og utveksler gode ideer til hvordan man kan få til et godt 

hjem- skole- samarbeid. Dersom noen er interessert i å være med på dette eller vite mer om det, 

kan Nina, representant fra 9E, kontaktes for mer info.  

 

Sak 5: Evaluering av skoleballet 

Skolen er fornøyd med gjennomføringen og opplevde jevnt over veldig fornøyde elever. 

Ammerudklubben fungerte godt også i år.  140 av 147 elever på 10.trinn møtte opp. Skolen 

takker for kaker fra foresatte på 10.trinn. Det gjorde ballet litt ekstra staselig. Skolen takker 

også for foreldrevakter fra 8. og 9.trinn. De gjorde en viktig jobb denne kvelden.  

 

Sak 6: Tur for 10.trinn 

Det er gjennomført spørreundersøkelse blant elever og foresatte på 10.trinn om tur, om å bidra 

før turen for elevene og om å bidra i planlegging og på turen for de foresatte. Det viser seg at det 

er stor interesse blant elevene og foreløpig 25 foresatte som har sagt at de er interesserte i å 

bidra. Planen foreløpig fra de foresattes side er å dra til Hudøy etter muntlig eksamen.  

Dersom man gjennomfører dette, er det ønskelig å finne ut om dette også kan gjennomføres for 

elevene på 9.trinn til høsten rett etter at de har blitt 10.klassinger.  
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Sak 7: Arbeid i grupper 

FAU-representantene fordelte seg i disse gruppene: Trinnfest for 8. og 9.trinn, tur for 10.trinn 

og natteravn.  

 

Sak 8: Eventuelt 

Om ikke så lenge skal det gjennomføres fagsamtaler for elever, foresatte og faglærere på 

10.trinn. Det kom et ønske fra de foresatte om at datoer for dette bør komme tidligere, gjerne 

ved skolestart. Skolen tar dette til etterretning og skal forsøke å være tidligere ute neste 

skoleår med datoer for fagsamtaler, foreldremøter, utviklingssamtaler, kulturkveld mm 

 

Trine og Cathrine fra ledelsen hadde et punkt til på lista vår: Vi på skolen er ekstremt stolte over 

at Apalløkka er den skolen som har vunnet Klassequizen i Oslo. Det betyr at laget skal 

konkurrere mot vinnerlagene fra andre fylker på NRK TV. Dette er første gang Apalløkka har 

vunnet over alle andre ungdomsskoler i Oslo etter det vi vet og det fortjener oppmerksomhet.  

 

Det kom ingen innvendinger mot foreslåtte møtedatoer for resten av våren og vi oppfordrer alle 

til å notere dem ned med det samme:  

29.02.24, 18.03.24, 23.04.24, 04.06.24 

 

Takk for et hyggelig møte! 

 

 

Cathrine T. Thingnes 

referent 

 


